
 
 

UCHWAŁA NR XV/127/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej położonej przy 
ulicy Szkolnej w Dobrem 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej położonej przy ulicy 
Szkolnej w Dobrem na działkach nr 121/1, 121/6 i 121/12 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
jego treści na tablicy informacyjnej, usytuowanej przy wejściu na teren obiektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3789



Załącznik do uchwały Nr XV/127/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej położonej przy ulicy Szkolnej 
w Dobrem 

1. Regulamin korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej położonej przy ulicy Szkolnej 

w Dobrem zwany dalej "regulaminem" określa zasady i tryb korzystania z infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej. 

2. Infrastruktura sportowo-rekreacyjna, zwana dalej "obiektem", obejmuje: 

1) boisko do piłki nożnej o nawierzchni z trawy naturalnej, 

2) zaplecze socjalno-szatniowe, 

3) plac zabaw, 

4) górkę saneczkową, 

5) pumptrack, 

6) siłownię zewnętrzną. 

3. Obiekt jest ogólnodostępnym miejscem służącym zabawie i rekreacji. 

4. Obiekt przeznaczony jest do organizowania i przeprowadzania zajęć, zawodów i imprez sportowych, 
rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych oraz do aktywnego spędzania czasu dla osób indywidualnych oraz 
grup zorganizowanych. 

5. Obiekt dostępny jest codziennie, z wyjątkiem dni, w których organizowane będą imprezy, zawody, 
uzgodnione treningi lub gdy będzie to konieczne do przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych, 
konserwacyjnych czy prac remontowych i naprawczych. 

6. Dopuszcza się zamknięcie obiektu w przypadku gdy niesprzyjające warunki atmosferyczne 
nie pozwalają na bezpieczne korzystanie z niego. 

7. Z obiektu mogą korzystać: 

1) kluby sportowe, 

2) szkoły i przedszkola z terenu gminy Dobre, 

3) zorganizowane grupy sportowe w obecności trenera lub instruktora, 

4) mieszkańcy gminy, instytucje, przedsiębiorstwa i stowarzyszenia. 

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z obiektu zgodnie z jego 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

2) wchodzenia na elementy konstrukcji urządzeń, 

3) korzystania z niesprawnych lub uszkodzonych urządzeń i elementów wyposażenia obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3789


	UCHWAŁA NR XV/127/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z infrastruktury sportowo-rekreacyjnej położonej przy ulicy Szkolnejw Dobrem
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8



		2025-08-19T08:36:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




